OF. GP. Nº. 316/03

Botucatu, 11 de abril de 2003.

Excelentíssimo Senhor:

Pelo presente, encaminhamos o expediente anexo, enviado pelo Conselho Regional de Biblioteconomia – 8ª. Região, a fim de que Vossa Excelência tome conhecimento e as providências cabíveis.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
-Presidente-

OF. GP. Nº. 316/03

AO

EXMO. SR.

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE

BOTUCATU - SP